关于中央国家机关职业技能鉴定
职业道德培训报名工作的通知
国工考〔2010〕3号
中央国家机关各部门：
按照《中央国家机关职业技能鉴定实施办法》（国工考〔2009〕2号）“中央国家机关及其所属事业单位后勤职工参加职业道德培训并取得《职业道德培训合格证》后，方可申请参加职业技能鉴定，《职业道德培训合格证》有效期为5年。”的规定，现将职业道德培训考核报名及相关工作通知如下：
一、凡报名参加2011年中央国家机关职业技能鉴定的人员，须持有2006年（含）至2010年取得的《职业道德培训合格证》。《职业道德培训合格证》逾期的或无证者，须参加2010年10月组织的职业道德培训考试，职业道德考试不安排补考。
二、请各单位人事部门统一填报《中央国家机关职业道德培训考核报名表》，加盖人事部门章印。每位报名人员交1寸免冠照片1张。
三、参加职业道德考试的人员，须事先签订《遵守考试纪律承诺书》（附件一），并在考试前上交；如未签订或考试时未携带《遵守考试纪律承诺书》，取消其考试资格。
四、职业道德培训报名时间及地点
2010年10月13日-15日8：30-16：00在中科院研究生院培训中心（中关村南一条3号东小楼106室），办理报名手续，电话：62558295，行车路线：公交619、319、466、498、26、47保福寺南站下车。
五、职业道德培训费用
培训（含教材）及考试费130元/人。

附件：

附件一：遵守考试纪律承诺书
    附件二：2011年度职业技能鉴定工种等级

                               工考委
                         二○一○年九月十日
附件一：
考试工种                                         考试等级
中央国家机关职业技能鉴定
考生遵守考试纪律承诺书
中央国家机关工人考核委员会办公室：
我是               （单位）的工作人员，在参加中央国家机关工人考核委员组织的职业技能鉴定各项考试中，作如下承诺：
一、自觉尊重监考老师，服从监考老师管理。
二、严格执行考场规则及考试纪律。
三、考试中如若违反考场规则和考试纪律，同意取消本人考试资格，考试成绩以零分记，不再补考。
特签署此承诺书。
单位人事部门（盖章）：         考生承诺人签名：
年  月  日                      年  月  日
附件二：
中央国家机关职业技能鉴定
2011年开设工种、等级一览表

	专业
	工    种
	等    级

	烹饪
	中式烹调师、中式面点师
	---
	中级
	高级
	技师
	高级技师

	餐厅服务员
	---
	中级
	高级
	技师

	服务
	收银审核员
	初级
	---
	---
	---
	---

	营业员
	---
	---
	高级
	技师
	---

	客房服务员、前厅服务员
	初级
	中级
	高级
	---
	---

	汽车
	汽车驾驶员、汽车维修工
	初级
	中级
	高级
	技师
	---

	修建
	管工
	初级
	中级
	高级
	技师
	高级技师

	花卉园艺师
	---
	中级
	高级
	技师
	高级技师

	焊工
	初级
	中级
	高级
	技师

	保安员
	初级
	中级
	高级
	---
	---

	印刷
	平版印刷工、计算机排版工

校对工
	初级
	中级
	高级
	技师
	---

	平装混合工、计算机文字录入员
	初级
	中级
	高级
	---
	---

	机电
	维修电工、机修钳工
	初级
	中级
	高级
	技师
	高级技师

	电子设备装接工、制冷工
	初级
	中级
	高级
	技师
	---

	音响调音员、仓库保管工
	初级
	中级
	高级
	---
	---

	话务员
	初级
	中级
	高级
	技师
	---

	科研

辅助
	半导体原料制备工
	---
	中级
	高级
	技师
	---